
 
1 

 

UCHWAŁA NR   9/46/2024 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

            w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok   

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j.Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.), decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

13.06.2024r. znak: 85/18.3122.2.92.2024.ZW, decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

14.06.2024r. znak: 85/18.3122.2.96.2024.ZW,   decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

20.06.2024r. znak: 85/18.3122.2.103.2024.ZW, oraz § 12 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego na rok 2024 Nr LV/396/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

14 grudnia 2023 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

                                                                                            Janusz Zarzeczny  

                                                                                                 Starosta Stalowowolski  

                                                                         (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 



 
2 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 9/46/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 
752   Obrona narodowa  1 496,65   

 75224  Kwalifikacja wojskowa  1 496,65   

  2120 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie 

porozumień z organami 

administracji rządowej  

1 496,65  Zmniejszenie o kwotę 1 496,65 

w planie dochodów zgodnie z 

decyzją Wojewody Podkarpackiego 

z dnia 20.06.2024r. znak: 

85/18.3122.2.103.2024.ZW w 

wyniku przesłanych rozliczeń 

kosztów realizacji przez jednostki 

samorządu terytorialnego zadań 

związanych z przeprowadzeniem 

kwalifikacji wojskowej w 2024r. 

758   Różne rozliczenia   79 585,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe  79 585,00 Zwiększenie o kwotę 79 585,- 

w planie dochodów zgodnie z  

informacją Ministra Finansów znak 

sprawy: ST3.4752.7.2024.p z dnia 

19.06.2024 r. na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy               

 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 79 585,00 

852   Pomoc społeczna  1 165,00 30 597,00  

 85202  Domy pomocy społecznej  30 597,00 Zwiększenie o kwotę 30 597,- 

w planie dochodów zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 14.06.2024r. 

znak: 85/18.3122.2.96.2024.ZW 

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie działalności 

bieżącej domów pomocy 

społecznej,  w tym: 

1. DPS Stalowa Wola      2 700,- 

2. DPS Irena                  27 897,- 

  2130 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na 

realizację  bieżących zadań 

własnych powiatu 

 30 597,00 

 85205  Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie  

1 165,00  Zmniejszenie o kwotę 1 165,-  

w planie dochodów zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 13.06.2024 

r. znak:  85/18.3122.2.92.2024.ZW 

na realizację zadań  wynikających z 

ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 

przeciwdziałaniu przemocy 

domowej oraz załącznikiem nr 1 do 

Rządowego  Programu 

Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej na lata 2024-2030 

ustanowionego Uchwałą Nr 205 

Rady Ministrów z dnia 9 listopada  

2023 roku   

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

1 165,00  

   Razem dochody 2 661,65 110 182,00  
 

 



 
3 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  9/46/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 27 czerwca 2024 r. 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

750   Administracja publiczna 45 000,00 45 000,00  

 75020  Starostwa powiatowe 45 000,00 45 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

45 000,00  Przeniesienie w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  45 000,- 

- zwiększenie o kwotę   45 000,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  45 000,00 

752   Obrona narodowa 1 496,65   

 75224  Kwalifikacja wojskowa 1 496,65   

  4300 Zakup usług pozostałych 1 496,65  Zmniejszenie w planie wydatków 

o kwotę 1 496,65 w wyniku 

przesłanych rozliczeń kosztów 

realizacji przez jednostki 

samorządu terytorialnego zadań 

związanych z przeprowadzeniem 

kwalifikacji wojskowej w 2024r. 

801   Oświata i wychowanie 18 006,00 76 686,47  

 80115  Technika 1 499,00 1 640,00  

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 1 000,00 Przeniesienie w planie wydatków 

ZS Nr 2 zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym:  

- zmniejszenie o kwotę     1 499,-  

- zwiększenie o kwotę       1 640,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

859,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 640,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 640,00  

 80117  Branżowe szkoły I i II 
stopnia  

328,00   

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

328,00  Zmniejszenie o kwotę 328,- 

 w planie wydatków ZS Nr 2 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 

 80120  Licea ogólnokształcące 7 906,00 1 187,00  

   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 187,00 Przeniesienie w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  

w tym:  

1. ZS Nr 1  

- zmniejszenie o kwotę     1 000,- 

- zwiększenie o kwotę       1 000,- 

2. I LO 

- zmniejszenie o kwotę      6 906,- 

3. ZS Nr 2 

- zwiększenie o kwotę          187,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe  1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 343,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

6 563,00  

 80130  Szkoły zawodowe 2 495,00 2 495,00  

 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

269,00   

 

 

 
  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

2 000,00  



 
4 

 

  4300 Zakup usług pozostałych  2 495,00 Przeniesienie w planie wydatków 

MSP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym:  

- zmniejszenie o kwotę   2 495,-  

- zwiększenie o kwotę     2 495,- 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

226,00  

 80152  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

94,00 7 000,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 1 000,00 Przeniesienie w planie wydatków 

I LO zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym:  

- zmniejszenie o kwotę          94,-  

- zwiększenie o kwotę      7 000,- 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 6 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

94,00  

 80195  Pozostała działalność 5 684,00 64 364,47  

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

5 684,00 48 075,05 Przeniesienie w planie wydatków 

I LO zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym:  

- zmniejszenie o kwotę      5 684,-  

- zwiększenie o kwotę       5 684,- 

 

Zwiększenie o kwotę 58 680,47 w 

planie wydatków  przeznaczonych 

na edukację dzieci z Ukrainy, z 

tego:  

1. ZS Nr 1     –   2 067,72 

2. ZS Nr 2     –   5 581,36 

3. ZS Nr 3     – 15 241,76                                    

4. I LO           –  7 485,03                                          

5.ZS Nr 6 Specjalnych  

                      – 12 397,00 

6. CEZ          –   5 528,24                          

7. CKZiU      –  5 020,63 

8. MSP           – 5 358,73 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 9 268,79 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 7 020,63 

852   Pomoc społeczna  1 018 682,00 1 048 114,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 1 017 517,00 1 048 114,00  

 



 
5 

 

  2360 Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego  

 1 045 414,00 Zwiększenie o kwotę 30 597,-  

w planie wydatków  z 

przeznaczeniem na dofinansowanie 

działalności bieżącej domów 

pomocy społecznej, w tym: 

1. DPS Stalowa Wola        2 700,- 

2. DPS Irena                    27 897,- 

 

Przeniesienie w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki w celu dostosowania 

klasyfikacji budżetowej, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę   1 017 517,-   

-zwiększenie o kwotę     1 017 517,-   

  2580 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

1 017 517,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 700,00 

 85205  Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie  

1 165,00   

 

 

   2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

1 165,00  Zmniejszenie o kwotę 1 165,-  

w planie dotacji na zadania z 

obszaru przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie realizowane 

przez Stowarzyszenie Ruch 

Pomocy Psychologicznej 

„Integracja” na podstawie 

Umowy Nr 1/24/PS-SOWiIK/PK-

E zawartej na okres od 

01.01.2024 do 31.12.2024 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

 20 904,53  

 
85404 

 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

 656,17  

 

 

2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

 656,17 Zwiększenie planu dotacji dla  

N ZOZ ORDN prowadzonego 

przez Stowarzyszenie Na Rzecz 

Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej „Szansa” w 

związku z refundacją dotacji z 

Funduszu Pomocy Ukrainie 

 
85419 

 Ośrodki rewalidacyjno- 
wychowawcze 

 14 841,96  

 

 

2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

 14 841,96 Zwiększenie planu dotacji dla  

N ZOZ ORDN prowadzonego 

przez Stowarzyszenie Na Rzecz 

Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej „Szansa” w 

związku z refundacją dotacji z 

Funduszu Pomocy Ukrainie 

 85495  Pozostała działalność  5 406,40  

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 1 171,73 Zwiększenie w planie wydatków 

o kwotę 5 406,40 przeznaczonych 

na edukację dzieci z Ukrainy, w 

tym: 

1. ZPO-W  – 1 171,73 

2. PPP        – 4 234,67 

 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 4 234,67 

   Razem wydatki 1 083 184,65 1 190 705,00  

 


